WINNOOF
1■111100

'42j  ~IS
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

• 	ÁtÁ5`
PA 	 211

FLS 	jr410
~a.

ASSNirár f  A
—

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N2 016/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu

Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico n 2  016/2021 tendo por

objeto: Formação de Registro de Preços visando a eventual contratação de pessoa jurídica, para

o fornecimento de reservatórios de água com capacidade de 1.000, 2.000, 5.000 e 10.000 litros

para atender as necessidades do município de Bom Jardim/MA, feita no critério Menor Preço

por item, sagrando-se vencedora a empresa FOURENG Empreendimentos LTDA, inscrita no CNPJ

N 2  13.788.337/0001-57, no valor global de R$ 201.500,00 (Duzentos e um mil e quinhentos

reais), estando de acordo com a Lei n 2  8.666/93.

Bom Jardim/MA, 02 de setembro de 2021.

Fabiano de
PT

eira

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
www.bomjarditn.ma.gov.br